
UCHWAŁA NR BRM.0007.4.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu „Olecka Karta Mieszkańca” na terenie Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. 
zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.80.2022 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 października 2022 r. w sprawie Programu 
„Olecka Karta Mieszkańca” na terenie Gminy Olecko wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:           

„§ 2. Głównym celem programu jest wzmocnienie wskaźnika identyfikacji mieszkańców z Gminą Olecko, pozyskanie 
nowych mieszkańców Gminy Olecko, a także zwiększenie aktywności społecznej, poprawa warunków i jakości życia 
mieszkańców poprzez stworzenie oraz rozwijanie systemu ulg, zniżek, preferencji i uprawnień oferowanych przez 
organizatora oraz partnerów. Program ma również zachęcić do uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych i sportowych, 
zwiększyć dostępność do usług instytucji kultury, edukacji, sportu i rekreacji. Celem jest także umocnienie poczucia 
tożsamości lokalnej mieszkańców oraz zachęcenie osób spoza gminy do osiedlenia się na terenie Gminy Olecko.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:           

„2. Partner zobowiązany jest do udzielenia zniżki w wysokości co najmniej 5%.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:           

„1. Program kierowany jest do osób, które zamieszkują na terenie Gminy Olecko.”; 

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:           

„2. Na karcie znajduje się imię i nazwisko użytkownika, data urodzenia, indywidualny numer karty, data ważności, 
zdjęcie użytkownika oraz oznaczenie rodzaju karty, poprzez zastosowanie symbolu "P" lub "S".”; 

5) w § 7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:           

„1. Do otrzymania karty uprawniona jest każda osoba zameldowana na pobyt stały na terenie Gminy Olecko lub 
wpisana do rejestru wyborców Gminy Olecko, która akceptuje postanowienia programu oraz poprawnie złoży 
wniosek o wydanie karty z wymaganymi załącznikami.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:           

„3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kserokopię lub wydruk pierwszej strony formularza PIT złożonego w Urzędzie Skarbowym w Olecku, z której 
wynika, że urząd ten jest właściwy do złożenia zeznania rocznego w podatku dochodowym od osób fizycznych 
dla tej osoby, zawierającej urzędowe potwierdzenie jego złożenia (w postaci pieczęci potwierdzającej złożenie go 
w urzędzie skarbowym lub w postaci potwierdzenia elektronicznego złożenia); 

2) aktualne zdjęcie twarzy (wykonane od przodu), umożliwiające weryfikację, o wymiarach 35 x 45 mm.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:           

„4. W przypadku osób do 26. roku życia nie jest wymagany załącznik wymieniony w ust. 3 pkt. 1. 

5. W przypadku osób, które nie mają obowiązku składania rocznych deklaracji rozliczeniowych PIT, należy 
dołączyć dokument potwierdzający opłacanie podatku na terenie Gminy Olecko, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, np. w przypadku rolników należy dołączyć nakaz płatniczy.”; 

6) w § 8 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:    

„6. W imieniu osób niepełnoletnich lub ubezwłasnowolnionych wniosek składa rodzic lub opiekun prawny”; 

7) uchyla się § 12;    

8) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 1



„1. Posiadacz karty ma prawo do korzystania z przysługujących mu aktualnie preferencyjnych świadczeń jedynie 
w okresie ważności karty po jej okazaniu.”; 

9) § 15 otrzymuje brzmienie:    

„§ 15. Miejsca oraz podmioty honorujące program są oznakowane w widocznym miejscu poprzez dedykowaną 
naklejkę, której wzór stanowi załącznik nr 4 do uchwały.”; 

10) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Warunkiem przystąpienia partnera do programu jest złożenie stosownej Deklaracji Partnera Programu, której wzór 
stanowi załącznik nr 5 do uchwały.”; 

11) w § 20 pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) udzielenia posiadaczowi karty, rabatów w wysokości co najmniej 5%;”; 

12) załączniki nr 1-5 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-5 do niniejszej uchwały; 

13) uchyla się załącznik nr 6.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 2



  

 

 

1. Wzór „Oleckiej Karty Mieszkańca – Podstawowej” (przód karty) 

 

 

 

2. Wzór „Oleckiej Karty Mieszkańca – Seniora” (przód karty) 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr BRM.0007.4.2023

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 1



 
 

3. Wzór „Oleckiej Karty Mieszkańca” (tył karty) 

 

 

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 2



Wniosek wypełnij drukowanymi literami 

CZĘŚĆ A 

1. Wnoszę o wydanie:

Karty po raz pierwszy 

Przedłużenia karty 

Karty po aktualizacji danych 

Duplikatu karty*  

*tym samym oświadczam, że moja karta dotychczasowa została utracona,

zgubiona lub uszkodzona. Załączam dowód opłaty. 

2. Wnoszę o wydanie karty:

Podstawowej 

Seniora 

3. Dane wnioskodawcy:

Imię i nazwisko 

Data urodzenia 

Numer PESEL 

Adres zamieszkania 

Numer telefonu 

Adres e-mail 

Wypełnia urząd 

Nr karty 

Data wpływu 

Wniosek o wydanie „Oleckiej Karty 

Mieszkańca” 

miejsce 

na 

zdjęcie 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr BRM.0007.4.2023

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 1



2 

4. Dane posiadacza karty (wypełnić w przypadku, gdy wniosek składany jest w imieniu osób

niepełnoletnich lub ubezwłasnowolnionych): 

5. Do odbioru „Oleckiej Karty Mieszkańca” upoważniam (wypełnić jeśli dotyczy):

Imię i nazwisko osoby 
upoważnionej 

PESEL 

Czytelny podpis 
wnioskodawcy 

6. Do wniosku załączam:

1) ……………………………………………………………………………………………………………………………………..

2) ………………………………………………………………………………………………………………………………………

CZĘŚĆ B 

Ja niżej podpisana/y świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań 

wynikającej z art. 233 §1 Kodeksu karnego oświadczam, że: 

Złożone oświadczenia i dane zawarte we wniosku są pełne i prawdziwe oraz zobowiązuję się 

niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku. 

Oświadczam, że zamieszkuję na terenie Gminy Olecko. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się  i akceptuję zapisy Programu „Olecka Karta 

Mieszkańca”. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w niniejszym wniosku na 

potrzeby realizacji Programu „Olecka Karta Mieszkańca” zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE.  

............................................................................... 

data i czytelny podpis wnioskodawcy/osoby upoważnionej 

Lp. 
Imię i nazwisko PESEL Data urodzenia 

1.

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 2



  

3 
 

CZĘŚĆ C 
Jednocześnie:  

1) Ja niżej podpisana/y, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w 

postaci imienia, nazwiska, daty urodzenia, numeru PESEL, adresu zamieszkania oraz na 

utrwalanie mojego wizerunku w postaci zdjęcia oraz jego rozpowszechnianie przez Urząd 

Miejski w Olecku.  

Niniejsza zgoda obejmuje takie formy rozpowszechniania jak: udostępnianie wizerunku na 

karcie przez Urząd Miejski w Olecku w celu uczestnictwa w Programie „Olecka Karta 

Mieszkańca” celem, którego jest wdrożenie działań promujących miasto, adresowanych do 

indywidualnego mieszkańca, poprzez przyznanie mu preferencyjnych świadczeń oraz w 

celach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Olecku. 

Niniejsza zgoda odnosi się do wielokrotnego, nieograniczonego czasowo i terytorialnie 

rozpowszechniania wizerunku. 

 

Data i czytelny podpis  

 

2) Oświadczam, że wyrażam zgodę na udostępnianie mojego numeru Oleckiej Karty  

Mieszkańca, daty ważności i przysługujących mi preferencyjnych świadczeń przez Urząd 

Miejski w Olecku partnerom Programu „Oleckiej Karty Mieszkańca” w celu umożliwienia 

identyfikacji, daty ważności karty oraz uprawnień do korzystania ze zniżek. Aktualna lista 

partnerów Programu „Oleckiej Karty Mieszkańca” dostępna jest pod adresem 

www.um.olecko.pl.  

Jestem świadoma/y, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie  

w jakiej została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem  

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

 

Data i czytelny podpis  

 

3) Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zwykłych  

(numer telefonu, adres e-mail) przez Urząd Miejski w Olecku w celu przekazywania  

informacji o Programie „Olecka Karta Mieszkańca”, w tym informacji związanych  

z wydawaniem, utratą ważności, unieważnianiem i korzystaniem z karty.  

Jestem świadoma/y, że, mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, w formie jakiej  

została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania,  

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

Data i czytelny podpis  

 

 

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 3



  

4 
 

 
CZĘŚĆ D 
Informacja: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej RODO 
informuję, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Olecko (adres: Placu Wolności 
3, 19-400 Olecko) reprezentowana przez Burmistrza Olecka.   
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 
kontaktować się poprzez adres e-maila: iod@warmiainkaso.pl Z Inspektorem Ochrony 
Danych można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu uczestnictwa w programie „Olecka 
Karta Mieszkańca” na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 
4. Kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Pani/Pana dane będą podmioty 
uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, 
którym administrator zleca wykonanie czynności, z którymi wiąże się konieczność 
przetwarzania danych (podmioty przetwarzające). 
5.Dane osobowe przechowywane będą do momentu wycofania zgody. 
6. Na zasadach określonych w RODO, przysługują Pani/Panu następujące prawa: dostępu do 
danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, do cofnięcia 
zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. Przysługuje również Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, 
że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.  
7. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne. 
8. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego 
lub organizacji międzynarodowej. 
9. Pani/Pana dane nie będą uczestniczyć w zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji i nie 
będą profilowane. 
 

     …………………………………………………………………… 

data i czytelny podpis wnioskodawcy/osoby upoważnionej 

CZĘŚĆ E  

Potwierdzenie odbioru karty:  

 

Odbiór osobisty przez wnioskodawcę 

Data i czytelny podpis 

wnioskodawcy 

 

Odbiór poprzez osobę upoważnioną 

Data i czytelny podpis osoby 

upoważnionej 

 

 

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 4



Dane osoby upoważnionej do złożenia wniosku 

Imię i nazwisko 

Data urodzenia PESEL 

Dane osoby, na którą ma być złożony wniosek 

Imię i nazwisko 

Data urodzenia PESEL 

Ja niżej podpisany/a składam pełnomocnictwo do złożenia wniosku o „Olecką Kartę Mieszkańca”. 

Data i czytelny 
podpis 

Pełnomocnictwo do złożenia wniosku 

o „Olecką Kartę Mieszkańca”

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr BRM.0007.4.2023

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr BRM.0007.4.2023

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 

Deklaracja Partnera Programu „Olecka Karta Mieszkańca”  
 

Dane partnera programu 

Nazwa partnera  

Właściciel i/lub osoba 
upoważniona do reprezentowania 

 

Adres siedziby  

NIP  

Adres www  

Adres e-mail  

Nr telefonu  

Krótki opis prowadzonej 
działalności firmy 

 

Zgłaszam wolę współpracy z Gminą Olecko w ramach programu „Olecka Karta 

Mieszkańca”, poprzez udzielanie zniżek na oferowane przez nas towary lub usługi według 

poniższych zasad:  

 % zniżki lub rabat w 
zł/  inna forma 

bonifikaty  
(co najmniej 5%)
  

Na towar/usługę 
 

W punkcie 
prowadzonej 

działalności (adres) 

„Olecka Karta 
Mieszkańca – 
Podstawowa” 

   

   

   

„Olecka Karta 
Mieszkańca – 

Seniora” 

   

   

   

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr BRM.0007.4.2023

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 27 stycznia 2023 r.

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 1



2 
 

w terminie: 

 od dnia ……………………………….   do dnia……………………………… 

 bezterminowo.  

Ja niżej podpisany/a: 

Oświadczam, że poniosę we własnym zakresie koszty związane z udzielanymi bonifikatami 

dla użytkowników „Oleckiej Karty Mieszkańca” i nie będę kierować żadnych roszczeń 

finansowych z tego tytułu do Gminy Olecko.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na umieszczenie danych podmiotu, który reprezentuję oraz 

informacji o udzielanych bonifikatach i naszego logotypu przekazanego Gminie Olecko, we 

wszelkich materiałach informacyjnych dotyczących Programu „Olecka Karta Mieszkańca”, 

oraz na stronie internetowej prowadzonej przez Gminę Olecko.  

Przyjmuję do wiadomości, że podjęcie współpracy rozpocznie się po akceptacji Burmistrza 

Olecka. 

Data i podpis przedsiębiorcy  

Rozstrzygnięcie Burmistrza Olecka   

 
 
Klauzula informacyjna dla partnera programu „Olecka Karta Mieszkańca” 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Olecko reprezentowana przez Burmistrza Olecka z siedzibą 

w Olecku przy Placu Wolności 3, zwana dalej administratorem. 
2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się poprzez adres e-mail: 

iod@warmiainkaso.pl. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących 
danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

3. Celem przetwarzania danych jest podpisanie, a następnie realizacja porozumienia dotyczącego udziału w Programie 
„Olecka Karta Mieszkańca”, co wyczerpuje przesłankę z art. 6 ust. 1 lit. b RODO. 

4. Dane będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt. 
5. W zakresie przetwarzania danych osobowych, na zasadach art. 15-21 RODO, posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści 

swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do usunięcia, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do 
przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

6. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w 
przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do podpisania i realizacji porozumienia. 
Niepodanie danych osobowych uniemożliwi zawarcie porozumienia i w konsekwencji udział na zasadzie partnera w 
Programie „Olecka Karta Mieszkańca”. 

8. Pani/Pana dane będą udostępnianie odbiorcom danych w sytuacjach wynikających z przepisów prawa. W niektórych 
sytuacjach, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane, jeśli będzie to konieczne do wykonywania ustawowych 
zadań administratora. Dane mogą zostać udostępnione podmiotom, z którymi administrator ma zawarte umowy 
powierzenia danych w związku ze świadczeniem usług na rzecz administratora przez te podmioty. 

          

…………………………………………………………………… 

data i czytelny podpis partnera 

Id: F2D57546-C304-45C0-B73E-E4028F395CD4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 15

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-27T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




